
ESEMPIO DI APPLICAZIONE
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PORT

TO GPON 
DISTRIBUTION

TRASMETTITORE 
SFP PER 
DOWNLINK GPON

Caratteristiche del prodotto:
	√ Pacchetto SFP con connettore SC/UPC a 

spina
	√ Fino a 20 km su SMF
	√ Capacità di collegamento a caldo +7dBm / 

+10dBm
	√ Sensibilità -35dBm
	√ Interfaccia di monitoraggio diagnostico 

digitale
	√ Temperatura operativa del case commerciale 

da 0 a 70°C
	√ Temperatura operativa del case industriale 

da -40 a 85°C

Standard:
	√ SFF-8472, SFF-8074i
	√ ITU-T G.984.2 , ITU-T G.984.5
	√ Conformità RoHS-6

Applicazioni:

	√ GPON Access Networks 
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